
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 16.04.2019
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 20 van het gemeentedecreet.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt samengeroepen op 24 april 2019 te 20.00 uur in de 
raadzaal van het gemeentehuis.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Kennisgevingen

1. Kennisgeving. Thema-audit door Audit Vlaanderen Sport bij lokale besturen.

Bespreekpunten

2. Goedkeuring notulen en zittingsverslag van 27.03.2019.

3. TMVS. Algemene jaarvergadering van 11 juni 2019. Goedkeuren agenda en vaststelling 
mandaat vertegenwoordiger. 

4. Kerkfabrieken. Jaarrekening 2018 van de vijf kerkfabrieken nl. Onze-Lieve-Vrouw 
Geboorte, Heilig Kruis, H.J.M. Vianney, Sint-Martinus en Sint-Salvator. Advies. 

5. Kerkfabriek Sint-Salvator.  Goedkeuring budgetwijziging 2019.

6. Subsidieverdeling culturele verenigingen 2018.  

7. Subsidies samenwerkingsinitiatieven 2018. 

8. BSD - statuten jaarverslag budget.



9. Sportdienst. Reglement erkenning sportclubs door het gemeentebestuur periode 
2019-2025.

10. Sportdienst. Reglement subsidies erkende sportclubs 2019-2025.

11. Aankoop van een perceel grond gelegen omtrent de Eeksken, kadastraal gekend als 
Lebbeke, 2de afdeling, sectie C, nummer 761C, jegens Elke en Barbara Verhaegen. 
Principebeslissing.

12. Principebeslissing machtiging tot aankoop ten algemenen nutte voor het kadastraal 
perceel 1ste afdeling, sectie A, nr. 0319 G2 ter verwezenlijking van het RUP Solleveld.

13. Ontwerpakte voor de aankoop van het kadastraal perceel 1ste afdeling, sectie A, 
nr. 0936 C, jegens de familie De Proft.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


